２０１５（平成２７）年６月６日

ＮＴＴ西日本 岡山支店

＜最終報：１４：３０＞

火災に伴う通信不能について（回復）

  本日未明に発生した、美作市右手地内での住宅火災により、右手地区の一部のお客様

の通信が不能となっておりましたが、復旧作業が完了しましたのでお知らせいたします。

ご利用のお客様には、大変ご迷惑をお掛けいたしました。

１．故障原因    火災に伴う通信ケーブル損傷

２．故障状況    美作市右手地区の一部地域で通信不能

     ・光サービス、加入電話（約７０回線）

３．復旧時間    本日１４時００分にケーブルの接続作業を完了し、全ての通信が回復

いたしました。

                                               《 本件に関するお問合せ先 》

ＮＴＴ西日本 岡山支店

企画総務部 広報担当

電話（086）801-5544